
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR DE TECNOLOGIAS DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS  
CEP 88906-072 – ARARANGUA – SC 

TELEFONE +55 (48) 3721- 6964 
  www.cit.ufsc.br 

 
 

 
PORTARIA N.º 2 CIT/CTS/ARA/2021, DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

  
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS 
ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria nº 1811/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020, 
 
 

R E S O L V E:  
 
 

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor 
substituto na área de conhecimento: Estruturas e Visualização de Dados, processo seletivo 
simplificado 23080.046648/2020-37, sob responsabilidade da Coordenadoria Especial 
Interdisciplinar em Tecnologias da Informação e Comunicação, Centro de Ciências, Tecnologias e 
Saúde, Campus Araranguá -UFSC, de acordo com o Edital nº 01/2021/DDP, de 08 de janeiro de 
2021: 
 

NOME CPF 

Adriano de Oliveira 767.414.609-00 

Eduardo Bacelar Jacobi 018.034.880-93 

Natana Lopes Pereira 064.655.999-02 

Suelen Macedo Laurindo 078.978.699-03 

 

 

 

 

 

ANDERSON LUIZ FERNANDES PEREZ 


